
I

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2O16,

nr.2OL6-40;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan Beekdael gewijzigd vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan vast te stellen.
3. Het beeldkwaliteitsplan'Beekdael Waalre'vast te stellen als addendum bij de

Welstandsnota Waalre 2013.
4. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken eerder tot

bekendmaking van het besluit over te gaan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 oktober 2016.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,

W.A. E es . J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


